РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
LX СЕССИЯ  III  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  01 июня 2018 года       	LX/№ 419-III
      г.Лахденпохья
               О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Лахденпохского муниципального района, передаваемого в    муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения

В соответствии со ст.ст. 14, 50 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом       Республики Карелия от 03.07.08 г. № 1212-ЗРК «О реализации части 11.1. статьи 154          Федерального закона от 22.08.04 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лахденпохского городского поселения, Совет Лахденпохского           городского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Внести в таблицу «Перечень муниципального имущества Лахденпохского               муниципального района, передаваемого в муниципальную собственность Лахденпохского   городского поселения» приложения к Закону Республики Карелия «О разграничении         имущества, находящегося в муниципальной собственности Лахденпохского муниципального района» от 24.04.2008 г. № 1183-ЗРК следующие изменения:

1) пункт 664 изложить в следующей редакции:
	664.
	Здание котельной
	г. Лахденпохья, ул. Ленина, 3а
	общая площадь 399,4 кв.м

2) пункт 777 изложить в следующей редакции:
	777.
	Распределительное
устройство
	г. Лахденпохья, ул. Советская
	общая площадь 54,2 кв.м

2. Направить настоящее решение в Совет Лахденпохского муниципального района.
          3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава
Лахденпохского городского поселения	                                              Казымов Р.М.

Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения	        Филимонов Ю.П.